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Пятница, 21 сентября 2012
ÂÛÁÎÐÂÛÁÎÐВместе с городом и горожанами!

♦ 4�комн. кв. по ул. Ватутина, 5
эт. (рядом ТЦ "Авиатор"), пл. 60,2
кв.м, теплая, сухая, ремонт, пл. окна,
балкон, 2900 тыс. руб. Тел. 8�902�
505�22�66.

♦♦♦♦♦ 3�комн. кв., р�н Севасто�
польской, 2/2, 60 кв.м, хорошее
жилое состояние, 2550 тыс. руб.
Тел. 8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., р�н 8 км, "Ван�
Бистро", пл. окна, желез. дверь,
торг. Тел. 8�924�431�64�41.

♦ 3�комн. кв. по ул. Заречная
(рядом ТЦ "Авиатор"), пл. 78 кв.м, выс.
потолки, м/д, к/р, большие. Тел. 8�
964�446�57�11, 8�924�269�58�99.

♦ 3�комн. кв. в 2�кв. доме по ул.
Дзержинского (р�н дет. больницы), пл.
71 кв.м, все ком. услуги, большая ве�
ранда, приусадебн. уч. 9,5 соток, все в
собств. Тел. 4�35�67, 8�924�134�81�01.

♦ 3�комн. кв. в п. Заводской, ул.
Ленина, 4 эт., пл. 56,3 кв.м, балкон,
без ремонта, сост. жилое, 1700 тыс.
руб., торг. Тел. 8�924�254�69�29.

♦ 3�комн. кв., Лазо, ср. эт., пл.
60 кв.м, хор. ремонт, 3200 тыс. руб.,
торг. Тел. 8�914�716�39�07.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., 1�я Рабочая, 46
кв.м, к/р, 1 этаж, хор. сост. Сроч�
но. Тел. 8�924�134�87�57.

♦ 2�комн. кв. по ул. Фрунзе,
центр, пл. 58 кв.м, 5/7, сост. жилое,
3750 тыс. руб. Тел. 8�914�731�79�38.

♦ 2�комн. кв. на Бабушкина, 5/
5, пл. 48 кв.м, сост. хор., 2550 тыс. руб.,
торг. Тел. 8�914�716�39�07.

♦ 2�комн. кв. в р�не ф. "Пиани�
но", 3 эт., пл. 47 кв.м, к/р, с/у/р, юг,
2550 тыс. руб. Тел. 8�924�252�48�79.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Норильская,
новострой, 2 эт., ремонт. Тел. 8�
924�520�52�91 (вечером).

♦♦♦♦♦ Гостинку, Бабушкина, 4/1,
цена 1 млн. руб. Тел. 8�914�703�
18�72.

Гостинку, центр,
Дзержинского, 27, 3 этаж, балкон
застеклен, отл., 1100 тыс. руб.

Тел. 8�914�706�59�55.

♦♦♦♦♦ Дом с уч. 8 сот., ул. Советс�
кая, р�н Центра занятости, или ме�
няю на кв�ру в р�не Углеразведки �
ф. "Пианино". Тел. 8�924�242�46�
00, 4�61�88.

♦♦♦♦♦ Дом, Углеразведка, брус,
пл. 38 кв.м, 1 комн. + кухня, веран�
да, вода рядом, 1200000 руб. Тел.
8�924�134�87�57.

♦ Дом (брус) в р�не Углеразвед�
ки, новый (без отделки), 2 эт., пл. 50
кв.м, зем. уч. 7 соток, коммуник. рядом,
2500 тыс. руб. Тел. 8�914�677�52�44.

♦ Дом в с. Кролевцы, пл. 50 кв.м,
сост. жилое, уч. 15 соток, в собств.,
700 тыс. руб. Тел. 8�914�716�39�07.

♦♦♦♦♦ Коттедж, новострой, Ар�
тем, 230 кв.м, 3 эт., 1 эт. � гараж,
12 сот., все услуги, 6 млн. руб. Тел.
8�908�996�40�27.

♦♦♦♦♦ Большой выбор 1�,2�,3�комн.
квартир. Тел. 8�950�292�13�89.

♦ Капитальный гараж в р�не ул.
Лазо. Тел. 8�914�339�55�75.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 16 сот. (10
сот. в собственности), с/о "Глобус",
в 5 минутах от ост. "Зеленая", ря�
дом строятся коттеджи, цена 950
тыс. руб. Тел. 8�924�436�61�52,
Андрей.

♦ Зем. участок, 11 шахта, ул.
Маяковского, 12 с/с. Тел. 8�924�
250�26�47.

♦ Земельный участок 12 сот.,
р�н "молодежки", с адресом. Сроч�
но, 650 тыс. руб. Тел. 8�902�481�
63�64.

♦♦♦♦♦ Земельный участок в г. Ар�
теме. Тел. 291�70�95.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 10 сот., с/о
"Глобус", в собственности, рядом
строятся коттеджи, недалеко от гос.
трассы, 270 тыс. руб., торг. Тел. 8�
964�446�57�11, 8�924�269�58�99.

ОБЪЯВЛЕНИЯ
♦ Земельный участок 10 соток

в р�не "Глобус�1", в собств. Тел. 8�964�
446�57�11, 8�924�269�58�99.

♦ Земельный участок 10 соток
в р�не "Глобуса", в собств., недалеко
от гострассы. Тел. 8�914�979�70�24.

♦ Земельный участок 6,5 соток
в Надеждинском районе, недалеко от
гострассы, рядом с поворотом на Тав�
ричанку, имеется небольшой кирпич�
ный домик, насаждения. Тел. 8�914�
339�55�75.

МАЗ 5551�020, самосвал,
2001 г. Тел. 8�914�661�73�34.

ЗИЛ�130, самосвал, 1992 г.
Тел. 8�914�661�73�34.

♦♦♦♦♦ Кран, г/п 500 кг, 12V. Тел. 8�
914�970�47�57, www.kran500.ru.

♦♦♦♦♦ Авторазборка а/к 1335. Тел.
8 (423) 259�82�81, 8�902�556�82�
04.

Любые запчасти.
Тел. 8�914�790�15�91.

♦♦♦♦♦ Песок, щебень, землю, гра�
вий. Экскаватор. Тел. 8�914�791�
86�31.

♦♦♦♦♦ Щебень, песок, скальник,
уголь, цемент.  Шифер в ассорти�
менте, асбестовые и дренажные
трубы. Доставка грузов по краю до
30 тонн. Услуги автокрана и трала.
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
баллоны стекл., 10�литровые. Тел. 4�
61�62, 8�924�122�17�46.

♦ Новый детский матрац "ко�
кос�классик" повышенной жесткости,
р. 60х120х6 см, 1000 руб. В подарок �
новый бортик в кроватку, цв. желтый.
Тел. 8�924�252�62�85.

♦ Перфоратор, новый, с док.,
недорого. Тел. 8�924�329�47�17.

♦ Тренажер спортивный, уни�
версальный, есть беговая дорожка,
диск здоровья, весла, велосипед,
электровибромассажер. Тел. 8�908�
980�06�96, 8�924�122�06�61.

♦ Детскую кроватку с матрацем
и мягкими бортиками, 3000 руб. Тел.
8�994�004�49�51.

♦ Аквариум с рыбками, 50 л,
подсветка, компрессор, зелень. Тел.
8�908�980�06�96, 8�924�122�06�61.

♦ Цветной телевизор "SONY",
отл. изображение, цена договорная.
Тел. 8�908�991�16�11.

♦ Велосипед�трость для де�
вочки 1�3 лет, цв. розовый, музык., б/
у, в хор. сост., 1500 руб., торг. Тел. 8�
924�269�13�25.

♦ Сурик свинцовый (сухой), се�
ребрин (алюминиевая пудра). Тел. 4�
61�62, 8�924�122�17�46.

♦ Цветок алоэ, 3,5 года, 350
руб. Тел. 8�924�252�80�50.

♦ Комнатные цветы: олеандр
розовый, бересклет, спатифиллюм,
фиалки синие, бегонию "клеопатра",
алоэ, дешево. Тел. 3�43�36.

♦♦♦♦♦ Гостинку, 1�2�комн.кв., б/п,
помогу оформить док�ты. Тел. 8�
924�268�51�70, 8�924�251�01�
22, 8�924�134�32�06.

♦ Любое жилье. Тел. 8�950�
298�86�55.

♦♦♦♦♦ Квартиру в Артеме, без
поср., рассмотрю варианты. Тел.
8�924�134�87�57.

♦ Любое жилье. Тел. 4�10�
90.

♦♦♦♦♦ Авто в разбор. Тел. 8 (423)
259�82�81, 8�902�556�82�04.

♦♦♦♦♦ Куплю "КАНТЕР", "ЭЛЬФ",
"ДЮНА", "АТЛАС", "ВАНЕТТ",
"ЛИТ�АЙС". Тел. 8�914�791�89�
50.

♦♦♦♦♦ Мотоциклы, мопеды на зап�
части. Тел. 8�914�322�72�74.

♦ Лобовое стекло на а/м "Жигу�
ли". Тел. 4�92�68.

♦♦♦♦♦ Мебель, бытовую технику.
Тел. 8�924�250�51�97.

♦♦♦♦♦ Полиэтилен, б/у, в любых
количествах. Берем на переработ�
ку ПВД, ПНД, стрейч. Тел. 8�908�
449�23�77.

Лом черных и цветных
металлов. Самовывоз.

Высокие цены.
Тел. 8�902�521�34�84.

♦♦♦♦♦ Металлолом. Самовывоз.
Тел. 4�12�77, 8�924�269�30�05.

♦ 3�комн. кв. на Майхе на 2�
комн. кв. и любое жилье. Рассмотрю
варианты (не агентство). Тел. 3�12�
23, после 19.00, 8�908�980�06�96, 8�
924�122�06�61.

♦ 2�комн. кв. в п. Дунай, 5/3,
южн., море рядом на 1�комн. кварти�
ру в Артеме или пригороде. Тел. 8�
924�329�47�17.

♦ 4�комн. кв. по ул. Кирова (на�
против рынка), 4 эт., южн., мебель,
быт. техника. Тел. 4�34�67, 8�924�
134�81�01.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., Заречная. Тел.
8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., автобаза, 3 эт.,
мебель, техника, на длит. срок. Тел.
8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., 19 шк., без
посредников. Тел. 8�914�337�
44�13.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., р�н админист�
рации. Тел. 8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., ф. "Пианино",
меблир., на длит. срок. Тел. 8�924�
134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., пл. Ленина,
Комсомол., Бабушк., Лазо, Севас�
топ., Ватутина. Тел. 8�902�077�55�
25.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Бабушкина.
Тел. 8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., УПТФ, мебл.
Тел. 8�924�232�17�21.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., пос. Заводс�
кой, меблир., 7000 руб. в месяц.
Тел. 8�924�252�60�09.

♦♦♦♦♦ Гост. Выбор. Тел. 8�902�
077�55�25.

♦♦♦♦♦ 1�,2�,3�комн.кв. Выбор.
Тел. 8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ Семья срочно 1�комн.кв.
Тел. 8�951�018�39�51.

♦♦♦♦♦ Семья 1�комн.кв. с мебе�
лью от АФБТ до ф. "Пианино". Тел.
8�924�231�84�58.

♦♦♦♦♦ Гост. или 1�комн.квартиру.
Тел. 8�950�292�13�89.

♦♦♦♦♦ Гост., кв�ру в Артеме, За�
водском, Кневичи. Тел. 8�902�
077�55�25.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров на
дому. Тел. 4�63�12.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров. Тел.
8�908�963�55�59.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров. Тел.
3�24�09, 8�902�556�97�51. Ре�
монт СВЧ�печей. Тел. 8�924�269�
70�53.

♦ Ремонт холодильников.
Тел. 7�40�19, 8�950�285�11�56.

Ремонт холодильников,
стиральных машин на дому.

Пенсионерам скидки.
Тел. 8�902�485�86�61.

♦♦♦♦♦ Ремонт мониторов. Тел. 8�
924�252�59�87.

♦♦♦♦♦ Ремонт холодильников,
прилавков  и т.д. Тел. 8�951�012�
06�44.

Установка, настройка Windows,
настройка сети, Интернета.

Ремонт ПК, ноутбуков,
мониторов, принтеров, копиров.

Тел. 8�924�122�08�51.

♦♦♦♦♦ Ремонт компьютеров.
Оцифровка видео. Тел. 8�908�448�
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